



خبر

تعیین ۳۱۶۶ شعبه اخذ رأی در آذربایجان شرقی

رئیس ستاد انتخابات استان خبر داد:



محمدی چهار مؤلفه مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت در انتخابات ریاست‌جمهوری کشور را بسیار بااهمیت دانست و گفت: در این میان مؤلفه سلامت انتخابات از وظایف مهم مجریان انتخابات، کاندیدها و هواداران آنهاست که باید رعایت شود. وی افزود: تأمین امنیت نیز بر دوش نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی است و مجاهدتهای

شبانه‌روزی این افراد نباید فراموش شود؛ بر اساس زحمات نیروهای امنیتی است که امنیت پایدار و آرامش مثال‌زدنی در کشور و استان ایجاد شده و کوچک‌ترین مشکل امنیتی نداریم. وی با تأکید بر اینکه به همه مجریان انتخابات تأکید شده که از حضور در ستادهای تبلیغاتی نامزدها و سوگیری له یا علیه آنها خودداری

با صدور مجوز از سوی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز



عصر آزادی /سرپرستی البرز: اولین مرکز کارآموزی بین کارگاهی صنعت چاپ و تابلوسازی کشور به بهره‌برداری رسید. با حضور بهزاد غفاری مدیرکل و هیأت همراه، ابراهیم کردلو فرماندار شهرستان اشتراد، محمدهادی حبیبی ماجپینی مدیرکل دفتر آموزشگاههای آزاد و مشارکت‌های مردمی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، امیرحسین اخوان مفرد مدیرعامل مجتمع خورشید پارسیان رسام گستر و جمعی از مدیران و کارشناسان، اولین مرکز کارآموزی بین کارگاهی صنعت چاپ و تابلوسازی کشور در جوار مجتمع مذکور واقع در شهرک صنعتی اشتراد به بهره‌برداری رسید. هلدینگ صنایع اخوان خورشید پارسیان شامل ۵ مجموعه صنعتی در شهرک صنعتی اشتراد و یکی از بزرگترین تولیدکنندگان بنر، فلکس و استنیکر در ایران است. در پایان مراسم افتتاح و بازدید از مجموعه خورشید پارسیان رسام گستر، گواهینامه و مجوز شروع فعالیت آموزشی مرکز کارگاهی این مجتمع توسط بهزاد غفاری مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز به مدیرعامل مجتمع پارسیان رسام گستر اعطا شد. گفتنی است: مرکز آموزش بین کارگاهی مرکزی است که در آن آموزشهای عملی در خط تولید واحد صنعتی انجام می‌شود و باز آموزشی مهارت پرسنل مجموعه و آموزش نیروهای تازه کار همچنین آموزش تخصصی جدید بر حسب نیاز صنایع صورت می‌گیرد.

معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه در زمینه مبارزه با پول‌شویی اقدامات مؤثری انجام داده است

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه به‌عنوان یک صنعت پیشرو در تمامی حوزه‌ها از جمله در زمینه مبارزه با پول‌شویی اقدامات مؤثری انجام داده و اهمیت مبارزه با پول‌شویی را نادیده نگرفته است. اقدامات مؤثری انجام داده و اهمیت مبارزه با پول‌شویی را نادیده نگرفته است.

مهدی کویتی، معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه در جریان بازدید معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی از فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه به‌عنوان یک صنعت پیشرو در تمامی حوزه‌ها از جمله در زمینه مبارزه با پول‌شویی اقدامات مؤثری انجام داده و اهمیت مبارزه با پول‌شویی را نادیده نگرفته است. وی درباره اهمیت این اقدامات اظهار داشت: برنامه‌های در دست اجرا تنها برای حفظ شفافیت و سلامت مالی شرکت ضروری است، بلکه به ارتقای اعتماد عمومی و سرمایه‌گذاران کمک می‌کند؛ بنابراین ایجاد ساختاری مؤثر برای شناسایی و مقابله با فعالیت‌های مشکوک مالی، از اولویت‌های ما بوده است. ما متعدد به اجرای دقیق قوانین و مقررات مرتبط با مبارزه با پول‌شویی هستیم تا ضمن حفظ سلامت مالی، نقش مثبتی در اقتصاد کشور ایفا کنیم. مهدی کویتی در خصوص برنامه‌ها، اقدامات و دستاوردهای فولاد مبارکه در حوزه مبارزه با پول‌شویی و سایر اقداماتی که به شفافیت نظام‌های مالی فولاد مبارکه منجر شده گفت: فولاد مبارکه با هدف مبارزه با پول‌شویی و افزایش شفافیت مالی، چندین برنامه و اقدام مهم را در دستور کار خود قرار داده که ان‌شاءالله در سال جاری آن‌ها را اجرایی خواهیم کرد. به گفته معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه از جمله این اقدامات ایجاد واحد مبارزه با پول‌شویی، تدوین دستورالعمل‌های دقیق و آموزش‌های مستمر به کارکنان است. همچنین فولاد مبارکه درصدد است با ایجاد زیرساخت‌های سیستمی پیشرفته و با تحلیل داده، ضمن شناسایی تراکنش‌های مالی مشکوک و گزارش‌دهی نظام آن به نهادهای نظارتی به شفاف‌تر شدن نظام مالی شرکت و در سطح بالاتر کشور کمک کند.

وی خاطر نشان کرد: فولاد مبارکه در بیشتر حوزه‌ها به‌عنوان پیشران و الگویی موفق شناخته شده و ان‌شاءالله در حوزه شفافیت مالی و مبارزه با پول‌شویی نیز با تلاش همکارانمان سعی می‌کنیم همچون گذشته الگویی موفق برای سایر شرکت‌ها و فعالان اقتصادی کشور باشیم.

سرپرست اداره کل طرح‌های توسعه شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

تهیه نمای ۳۶۰ درجه و مدل سه بعدی بافت تاریخی اصفهان

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: سرپرست اداره کل طرح‌های توسعه شهری شهرداری اصفهان از تهیه نمای ۳۶۰ درجه و مدل سه بعدی خیابان‌ها و بافت تاریخی در محدوده فرهنگی تاریخی اصفهان خبر داد.

سعید صادقانی با اعلام این خبر گفت: بنا به اینکه کلان شهر اصفهان از بافت و ابنیه تاریخی قابل توجهی برخوردار است و قادر است نقش مؤثری در توسعه مباحث فرهنگی و توریستی ایفا کند، ضرورت دارد که ویوگردهای جدیدی از جمله تلفیق تکنولوژی با مباحث فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی (خصوصاً اقتصاد گردشگری) برای آن ایجاد شود. او افزود: در همین راستا، تهیه تصاویر ۳۶۰ درجه محدوده فرهنگی تاریخی شهر اصفهان، با هدف ایجاد بستری برای ارائه خدمات الکترونیک شهرداری در دستور کار معاونت شهرسازی قرار گرفته است. سرپرست اداره کل طرح‌های توسعه شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: پس از گذشت ۲ سال از راه اندازی کارگاه «صنو» و الکترونیک شدن کلیه فرایندها و فعالیت‌های شهرداری در راستای پاسخگویی بی واسطه به انواع درخواست‌های حوزه شهرسازی، عملیات عکسبرداری ۳۶۰ درجه و مدل سه بعدی از محدوده ۳۶۰ هکتاری بافت تاریخی شهر اصفهان به عنوان اولین شهر در ایران با فراهم سازی زیر ساخت‌های لازم اجرایی شده است. او ادامه داد: تهیه نقشه فتوگرامتری و مدل سه بعدی محدوده فرهنگی تاریخی شهر اصفهان بر اساس تصویربرداری با پهباد در مرحله انجام است و نتایج نامه‌های مربوطه حمایت سازمان فناوری اطلاعات شهرداری اصفهان و شرکت پیمانکار مربوطه منعقد شده است. او خاطر نشان کرد: با انجام این پروژه، نقشه های رقومی لایه های جی. آی. اس به صورت یکپارچه قابلیت بارگذاری و بهره برداری داشته و شهروندان می توانند با ورود به سامانه «اصفهان من» یا [HTTP://ESUP.ISFAHAN.IR](http://ESUP.ISFAHAN.IR) به صورت برخط از تصاویر سه بعدی محدوده مرکزی بافت تاریخی شهر اصفهان بهره مند شوند.

مفقود گردیده – نوبت اول

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب سیروس پورمحمد فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۴۸۱ صادره از تبریز در مقطع کاردانی پیوسته رشته الکتروتکنیک صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی ایلیچی به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۴۴۷ / ۶۹ - ۴۰ - ۰۲ و ۸۸/۱۱/۱۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلیچی ارسال نمایند./ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ نوبت سوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۴

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پترو نیک پلیمر غرب به شناسه ملی ۱۰۳۳۲۰۵۸۸۶ و به شماره ثبت ۴۱۸۹۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد آقای محمد آرش محمدی نژاد به شماره ملی ۰۰۶۹۱۴۰۰۹۹ به سمت بازرس علی ابدال تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی فرجام اندیشمان محاسب به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۱۳۳۵۸ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کنترالانتشار شماره ۳۱ جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. یکپارچه کلیت بارگذاری و بهره برداری داشته و شهروندان می توانند با ورود به سامانه «اصفهان من» یا [HTTP://ESUP.ISFAHAN.IR](http://ESUP.ISFAHAN.IR) به صورت برخط از تصاویر سه بعدی محدوده مرکزی بافت تاریخی شهر اصفهان بهره مند شوند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۴۰۹۸۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی آرمان شیمی افروز به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۵۲۰۵۶ و به شماره ثبت ۱۵۲۴۰۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد خانم سارا رضوانفر به شماره ملی ۰۰۹۹۲۵۳۸۴ به سمت بازرس علی ابدال و موسسه حسابرسی فرجام اندیشمان محاسب به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۱۳۳۵۸ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کنترالانتشار شماره ۳۱ جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. روزنامه و سودوزبان مالی شرکت برای سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۱ به تصویب رسید. ۲ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۴۰۹۸۷)

اعضای هیأت‌های اجرایی مراقب باشند کوچک‌ترین خدشه‌ای بر انتخابات وارد نشود

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

مراسم بزرگداشت اربعین شهدای خدمت در روز پنج‌شنبه ۷ تیر خیر داد و گفت: مراسم رسمی اربعین شهدای خدمت در تبریز و مراغه برگزار خواهد شد.

حسن حقیقیان، دبیر ستاد انتخابات نیز در این جلسه گفت: باید همه عناصر برگزارکننده انتخابات هماهنگی لازم برای خلق حماسه‌ای دیگر را انجام داده و بسترسازی مناسب جهت مشارکت مردم در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری صورت گیرد.

محمدی همچنین با اشاره به گزارش‌هایی مبنی بر افزایش قیمت برخی کالاها، گفت: فرمانداران به موضوع تنظیم بازار توجه جدی کرده و از امور جاری به‌خاطر برگزاری انتخابات غفلت نکنند. سرپرست استانداری آذربایجان شرقی همچنین از برگزاری



محمدی همچنین با اشاره به گزارش‌هایی مبنی بر افزایش قیمت برخی کالاها، گفت: فرمانداران به موضوع تنظیم بازار توجه جدی کرده و از امور جاری به‌خاطر برگزاری انتخابات غفلت نکنند.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی همچنین از برگزاری

فهرست توانمندی های موسسه رازی برای برگزاری دوره های آموزشی به فائو ارسال شد

عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی، از آمادگی این مجموعه مبنی بر میزبانی از دانشمندان منطقه ای و بین المللی و برگزاری کارگاه های علمی – آموزشی برای کارشناسان و فراگیران کشورهای مختلف خبر داد.



علی اسحاقی در خصوص برنامه های موسسه رازی در حوزه برگزاری دوره های آموزشی اظهار داشت: موسسه رازی به پشتوانه یک قرن حضور مستمر و یکپارچه در عرصه تولید واکسن های مختلف پزشکی و دامپزشکی و با اتکا به دانش و تجربه دانشمندان و محققان برجسته، نامی و بزرگ، در کنار فعالیت های تولیدی، از دهه های گذشته دوره های آموزشی متعدد برگزار کرده که با خود برپا کننده و متولی این دوره ها بوده یا کارگاه های آموزشی را میزبانی کرده است. وی گفت: این امر از سال پیش با برگزاری دوره های آموزشی برای کارشناسان کشورهای آفریقایی و آسیایی متقاضی، به صورت جدی تر در دستور کار قرار گرفته و با برنامه ریزی دقیق تر دنبال می شود.

رئیس موسسه رازی، با اشاره به لزوم انعکاس توانمندی های موسسات ایرانی در مجامع و نهادهای جهانی، تأکید کرد: با هدف گسترش ارتباط با سازمان بین المللی فائو و بهره برداری از ظرفیت های آن سازمان، همچنین ارائه پتانسیل های علمی و آموزشی موسسه رازی، فهرستی از توانمندی های موسسه به منظور انعکاس به دفتر کشوری فائو (سازمان خوار و بار و کشاورزی ملل متحد) تهیه و ارسال شده است. اسحاقی اضافه کرد: در کنار اعلام آمادگی موسسه رازی برای برگزاری کارگاه های آموزشی، دوره های آموزشی درخواستی این موسسه از کمیسیون اروپایی تب برقی (EU-FMD) نیز مدنظر قرار گرفته است.

شهردار رشت خبر داد:

تعیین تکلیف بسیاری از املاک رشت با اجرای طرح «شهید سلیمانی»

شهر حل می شود. شهردار رشت با بیان اینکه ۴۲۰۰ متر معبر بدون پرداخت هزینه ای تملک شده است، گفت: خرید این مقدار زمین بالغ بر هزار میلیارد تومان برآورد شده است. شوقی با بیان اینکه طرح ۵۰ برای شهرداری درآمزا است، اضافه کرد: هزینه های اجرای پروژه ۵۰ با عمران و آبادانی و سرمایه گذاری بخش خصوصی دوباره به شهرداری می گردد. وی با بیان اینکه اجرای ممیزی املاک جزو افتخارات و عملکرد مثبت شورای ششم و شهرداری رشت در این دوره است، افزود: در حال حاضر تیم های مربوطه برای این اقدام تشکیل شده و آموزش های لازم را دیده و این طرح به زودی در شهرداری منطقه چهار اجرایی و منطبق یک رشت نیز عملیاتی می شود. شهردار رشت از ساماندهی پارک های محلات این شهر خبر داد و اضافه کرد: تاکنون ساماندهی ۸ پارک محله در حال انجام است و تا پایان

ترانسفورماتور ۳۰ مگاوات امبر موجود شد و ظرفیت توان الکتریکی پست، ۲۵ درصد افزایش یافت. معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: در فاز دوم این پروژه نیز یکدستگاه ترانسفورماتور ۵۰ مگاوات امبر دیگر جایگزین ترانسفورماتور ۳۰ مگاوات امبر شماره ۲ پست خواهد شد. همچنین با اجرای این فاز، ظرفیت بخش فوق توزیع پست از ۸۰ مگاوات امبر به ۱۲۰ مگاوات امبر افزایش خواهد یافت. ایشان در ادامه افزودند: با اجرای فاز اول و دوم پروژه افزایش ظرفیت پست ۲۰/۱۳ کیلوولت شهید مقدم رشت، کمک شایانی به پایداری و افزایش قابل اطمینان شبکه فوق توزیع منطقه تحت پوشش خواهد شد.

عصر آزادی /سرپرستی گیلان: با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه فوق توزیع شهرستان رشت و تأمین برق مطمئن و پایدار مشترکان این شهر، ظرفیت پست مقدم افزایش یافت. محمد افتخاری با اشاره به اهمیت این پروژه در پایداری شبکه برق کلان‌شهر رشت، گفت: فاز اول پروژه افزایش ظرفیت پست ۲۰/۱۳ کیلوولت شهید مقدم عملیاتی و اجرایی شد و ظرفیت بخش فوق توزیع پست از ۸۰ مگاوات امبر به ۱۰۰ مگاوات امبر افزایش یافت. وی با اشاره به رشد بار خانگی این منطقه از شهر رشت افزود: در فاز اول این پروژه، یکدستگاه ترانسفورماتور ۵۰ مگاوات امبر جایگزین یکدستگاه

معاون طرح و توسعه خبر داد:

پروژه افزایش ظرفیت پست ۶۳/۲۰ کیلوولت شهید مقدم به بهره برداری رسید